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Rada Miasta Ostrów Mazowiecka 

Protokół nr XIX/2020  

XIX Sesja w dniu 20 sierpnia 2020  

Obrady rozpoczęto 20 sierpnia 2020 o godz. 10:30, a zakończono o godz. 11:27 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych, w tym radni p. Jolanta Kwiatkowska i  p. Robert 

Krajewski brali udział w sesji za pomocą środków komunikowania się na odległość  

/ podstawa prawna: art. 15zzx ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych  chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. / 

Obecni: 

1. Stanisław Dylewski 

2. Mirosław Gromek 

3. Beata Herman 

4. Michał Kacprzak 

5. Bogusław Konrad 

6. Anna Krajewska 

7. Robert Krajewski 

8. Jolanta Jadwiga Kwiatkowska 

9. Krzysztof Laska 

10. Ewa Orzechowska 

11. Waldemar Józef Pałys 

12. Jerzy Pawluczuk 

13. Paweł Adrian Pecura 

14. Mirosław Pędzich 

15. Andrzej Pęksa 

16. Edward Witold Podbielski 

17. Mieczysław Szymalski 

18. Renata Teresa Trojanowska 

19. Henryk Wilczewski 

20. Jacek Wilczyński 

21. Edward Zalewski 

1. Otwarcie sesji. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska  dokonał otwarcia sesji  otwarcia 

XIX sesji Rady Miasta, zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym wypowiadając formułę „Otwieram XIX sesję Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka”.  Poinformował  o tym, że  sesja  ma charakter uroczysty  została zwołana dla 

upamiętnienia 100. Rocznicy  Bitwy Warszawskiej.  Ze względu na charakter  sesji została 

rozpoczęta Hymnem Państwowym.  

2. Informacja o porządku obrad. 

Nie zgłoszono uwag do Porządku obrad.  
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Porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o porządku obrad.  

3. Wykład okolicznościowy. 

4. Podjęcie uchwały w  sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Ostrów Mazowiecka                        

w sprawie upamiętnienia 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej na terenie miasta Ostrów 

Mazowiecka 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

w sprawie propozycji uczczenia 100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 poprzez 

nadanie drodze ekspresowej S8 nazwy „Aleja Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920” 

w granicach administracyjnych Miasta Ostrów Mazowiecka. 

6. Zakończenie obrad. 

3. Wykład okolicznościowy. 

Burmistrz Miasta p. Jerzy Bauer  we wprowadzeniu wskazał na historyczne znaczenie 

Bitwy Warszawskiej  i potrzebę upamiętnienia  wydarzeń sprzed 100 lat. 

 Dr Leszek S. Zakrzewski z Archiwum Akt Nowych w Warszawie wygłosił wykład na 

pt.” Stulecie Bitwy Warszawskiej – dni wielkiej próby… Polska Odrodzona, Ostrów i 

rodzina Zakrzewskich w dobie wojny polsko- bolszewickiej”. Wykład został wygłoszony  

z wykorzystaniem prezentacji multimedialnej 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka w sprawie upamiętnienia 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej na terenie 

miasta Ostrów Mazowiecka. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p Bogusław Konrad odczytał treść stanowiska.  

 Głosów w dyskusji nie było  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska poddał pod głosowanie projekt 

uchwały.  

Głosowano w sprawie  podjęcia uchwały Nr XIX/193/2020 w sprawie przyjęcia stanowiska 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w sprawie upamiętnienia 100. rocznicy Bitwy 

Warszawskiej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka..  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Stanisław Dylewski, Mirosław Gromek, Beata Herman, Michał Kacprzak, Bogusław Konrad, 

Anna Krajewska, Robert Krajewski, Jolanta Jadwiga Kwiatkowska, Krzysztof Laska, Ewa 

Orzechowska, Waldemar Józef Pałys , Jerzy Pawluczuk, Paweł Adrian Pecura, Mirosław 

Pędzich, Andrzej Pęksa, Edward Witold Podbielski, Mieczysław Szymalski, Renata Teresa 

Trojanowska, Henryk Wilczewski, Jacek Wilczyński, Edward Zalewski 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka w sprawie propozycji uczczenia 100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej 

1920 poprzez nadanie drodze ekspresowej S8 nazwy "Aleja Bohaterów Bitwy 

Warszawskiej 1920" w granicach administracyjnych Miasta Ostrów Mazowiecka. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska poinformował o tym, że    

w związku z tym, że trasa S8 otrzymała już nazwę „Aleja Bohaterów Bitwy Warszawskiej 

1920„  nastąpiła korekta  treści przygotowanego stanowiska. Projekt stanowiska radni 

otrzymali przed sesją  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p Bogusław Konrad odczytał treść stanowiska.  

Głosów w dyskusji nie było  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska poddał pod głosowanie projekt 

uchwały.  

Głosowano w sprawie  podjęcia uchwały Nr XIX/194/2020 w sprawie przyjęcia stanowiska 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w sprawie uczczenia 100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej 

1920 poprzez nadanie drodze ekspresowej S8 nazwy "Aleja Bohaterów Bitwy Warszawskiej 

1920" .  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Stanisław Dylewski, Mirosław Gromek, Beata Herman, Michał Kacprzak, Bogusław Konrad, 

Anna Krajewska, Robert Krajewski, Jolanta Jadwiga Kwiatkowska, Krzysztof Laska, Ewa 

Orzechowska, Waldemar Józef Pałys , Jerzy Pawluczuk, Paweł Adrian Pecura, Mirosław 

Pędzich, Andrzej Pęksa, Edward Witold Podbielski, Mieczysław Szymalski, Renata Teresa 

Trojanowska, Henryk Wilczewski, Jacek Wilczyński, Edward Zalewski 

W dalszej kolejności Burmistrz Miasta p. Jerzy Bauer wręczył  radnym oraz Dyrektorom 

szkół i miejskich jednostek organizacyjnych pamiątkowe  ilustracje o tematyce Bitwy 

Warszawskiej  autorstwa p.  Piotra Karszni.  

6. Zakończenie obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska poinformował o tym, że o godz. 12 00 

na Cmentarzu Parafialnym rozpoczynają się uroczystości z okazji odsłonięcia tablicy z 

nazwiskami poległych w sierpniu 1920 r. w okolicach Ostrowi Mazowieckiej. Zaprosił 

zebranych do wzięcia udziału w uroczystościach  Następie stwierdził, że porządek obrad 19 - 

ej  sesji Rady Miasta został wyczerpany i zamknął obrady. 

Wiceprzewodniczący 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka 

Krzysztof Laska  

Przygotowała: Izabela Rejniak 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

Przebieg sesji zawiera nagranie dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Ostrów Mazowiecka. 


